別紙

短期大学部保護者の集い

 出席確認票

【お願い】

ご出席を希望される方は、お手数ですが、次のいずれかの方法により出席確認票（本書）

を 10 月 10 日（木）までに大学宛ご提出ください。

1 本書に必要事項を記入し、学生（お嬢さん）経由で教務学生担当窓口に提出する。

2 本書に必要事項を記入し、FAX〔03-3915-3635〕にて事務局宛送信する。

3 本書記入事項を「保護者会メールアドレス（hogosya@eiyo.ac.jp）」に送信する。

  ※モバイル（携帯）からも送信できます。

お忙しい折、誠に恐縮ですが、提出期限厳守のご協力をお願いいたします。

広報部保護者会運営事務担当 御中

平成 25 年 10 月 19 日（土）の保護者の集いに出席します。

ご出席保護者氏名

ご出席保護者氏名

※名札を作成しますので出席者全員のお名前をご記入ください。

学生氏名             / 学年       年

以上